
順位 氏       名 ＧＲ HDCP ＮＥＴ 備     考入賞 飛賞
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23.8

15.7

28.2

17.9

17.3

25.5

18.8

16.9
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24.7

22.7

19.5

27.1

20.5
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17.1
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☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆
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BG

優勝

準優

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

髙橋 亨

福島 真一郎

鮫島 洋一

栗野 尚幸

出水田 尚文

萩原 茂明

有薗 敏英

牟田 伊織

井神 博文

倉津 安德

大坪 高史

笹山 正樹

八反田 隆

大町 勝男

福岡 修一

大土橋 浩一

川下 辰郎

山下 正嗣

小牧 弘美

丸山 正次

滿留 孝

・競技方法:ＨＤＣＰ　/・ｽｺｱ打切り:無　

開催日:令和08年01月12日

Ｂ組　キリンビール杯

蒲生カントリークラブ  

・最大HD(男性:99)(女性:99)　
・同ﾈｯﾄ優先:ハーフネット(コース１)･年長者優先

桜 霧


